1
Товарищество собственников жилья

« Пу ш к и н с к а я , 2 89»
(Официальное краткое наименование - теж «Пушкинская, 289»)

426000 , г. Ижевск, ул. Пушкинская, 289 тел. 555-890
инн 1831102363 КПП 183101001 ОГРН 1051800456730 р/с40703810568000000120

в Удмуртском отделении N2 8618 ЗУБ св рф г. Ижевск БИК 04940160] К/С 3010]8]040000000060]

ПРОТОКОЛ Х!! 1

заседания правления

товарищества собственников жилья «Пушкинская, 289»

по утверждению сметы доходов и доходов теж «Пушкинская, 289» и тарифа на
содержание жилья на 2012 г.

город Ижевск «2» февраля 2012 года

время проведения: 19 часов 00 минут

место Помещение теж г. Ижевск, улица Пушкинская, 289
проведения

Всего в т.ч. жилых помещений в т.ч. нежилых помещений
голосов

5 5 О

Присутствовали: Члены правления

Полов Рашит Игоревич

Егоров Алексей Вячеславович

Локастов Дмитрий Дмитриевич

Байраншин Антон Юрьевич

Куликова Елена Глебовна

Кворум составляет 100 % (Сто процентов)

Принято решение: при наличии кворума начать заседание правления

Предлагаются кандидатуры председателя и секретаря заседания правления:

Председатель: Локастов Дмитрий Дмитриевич

Секретарь: Егоров Алексей Вячеславович

Голосовали: за - 100%; против - нет, воздержались - нет.

Повестка дня:

Утверждение сметы доходов и расходов теж «Пушкинская, 289» и тарифа на содержание жилья
на 2012 г.

Слvшали:

Локастова Д.Д. ОН сообщил, что предлагаемый правлением проект сметы предусматривает
сохранение тарифа на содержание жилья в 2012 году на прежнем уровне, установленном
распоряжением Администрации г. Ижевска от 28.12.2010 г. N2 701 - 14,42 руб./кв.м., смета
сбалансирована в объеме доходов 6 606 315,12 руб. и расходов 5 977 587,88 руб. Председатель
Правления сообщил также, смета подлежит корректировке после 30 июня 2012 г., когда
ожидается рост тарифов на ресурсы и выход нового распряжен ия Администрации г. Ижевска,
устанавливающего тариф на содержание жилья во второй половине 2012 г. Предложений по
изменению или уточнению статей доходов и расходов от членов правления не поступило.

Председатель собрания поставил вопрос на голосование:

Провести общее собрание членов теж «Пушкинская, 289» с голосованием по следующему
вопросу: «Утвердить смету доходов и расходов теж «Пушкинская, 289» на 2012 г. и тариф на
содержание жилья на уровне, установленном распоряжением Администрации г. Ижевска от
28.12.2010 г. N2 701 на 1 полугодие 2012 г;»

Голосовали: «ЗА» - 100% «ПРОТИВ» - НЕТ, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»-НЕТ

Решили:

Провести общее собрание членов теж «Пушкинская, 289» с голосованием по следующему
вопросу: «Утвердить смету доходов и расходов ТСЖ «Пушкинская, 289» на 2012 г. и тариф
на содержание жилья на уровне, установленном распоряжением Администрации г. Ижевска
от 28.12.2010 г. Х!! 701 на 1 полугодие 2012 г,»

Председатель :

Секретарь:

тов Дмитрий Дмитриевич

/{,~~.-. Егоров Алексей Вячеславович

Байраншин Антон Юрьевич

Полов Рашит Игоревич

Куликова Елена Глебовна